ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

от ЗОЛ 1.2022 г. № 335-ОД
Об утверждении Положения о рабочей группе по введению и реализации
актуализированных федеральных образовательных стандартов _ среднего
профессионального образования и ее состава

На основании решения совета колледжа (протокол от ЗОЛ 1.2022 г. № 3), с
целью регламентации деятельности ГАПОУ СО «Камышловский педагогический
колледж» по поэтапному введению в профессиональной образовательной
организации федерального государственного образовательного стандарта по
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о рабочей группе государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Камышловский педагогический колледж» по введению и реализации
актуализированных федеральных образовательных стандартов среднего
профессионального образования (приложение 1).

2. Для поэтапного введения и реализации в ГАПОУ СО «Камышловский
педагогический колледж» (разработки в 2022-23 учебном году) определить
актуализированный федеральный образовательный стандарт среднего
профессионального образования по специальности 44.02.02 Преподавание в
начальных классах

3. Создать рабочую группу по введению и реализации актуализированного
федерального образовательного стандарта среднего профессионального
образования по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах (далее -
Рабочая группа) в следующем составе:

- Кочиева Е.Н., директор, - руководитель рабочей группы;
- Пичка Е.Б., заместитель директора по учебно-производственной работе, -

заместитель руководителя рабочей группы;
- Устьянцева И.Ю., заместитель директора по научно-методической и

исследовательской работе, - заместитель руководителя рабочей группы;
члены рабочей группы:
- Ярославцева И.И., заместитель директора по социально-педагогической

работе;
- Касьянова А.В., методист;
- Якимова А.В., методист;
- Шаркова Е.В., руководитель практики, куратор;
- Вронских Н.А., библиотекарь;
- Бабошина Ю.Н., специалист по кадрам, лаборант;
- Буньков Д.А., электрик;
- Лотова Г .11., заведующий отделением.

4. Рабочей группе обеспечить:
4.1. разработку плана/дорожной карты мероприятий по введению

и реализации актуализированного ФГОС СПО по специальности 44.02.02
Преподавание в начальных классах до 05.12.2022 г.;

4.2 своевременное применение разъяснений органов государственного
управления, управления образованием и других уполномоченных органов
и организаций о порядке введения и реализации актуализированного ФГОС СПО
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах;

5. Бабошиной Ю.Н., лаборанту, разместить настоящий приказ на
информационном стенде и официальном сайте образовательной организации.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлены:
«___»___________ 2022г

Е.Б.Пичка_________
И.Ю.Устьянцева___ _
И.И.Ярославцева____
А. В. Касьяно ва______
А. В.Якимова______
Е. В. Ill ар кова______
Г.П.Лотова______
Н. А. Вронских_____
Д, А. Буньков
Ю.Н.Бабошина

Е.Н. Кочнева